
Zarządzenie nr 30/25 
Burmistrza Brus 

z dnia 21 lutego 2025 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych  
Gminy Brusy w 2025 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491) oraz 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Brusy organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy Brusy na rok 2025, przyjętego 
uchwałą Nr VI/44/24 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2024 roku. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Przyznać dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego w następujących wysokościach: 
 

Lp. Organizacja Nazwa projektu 
Kwota 
dotacji 

1.  
Stowarzyszenie Sympatyków Kultury 

„Folknij Se” 

Organizacja obozu artystyczno – szkoleniowego dla 
dzieci i młodzieży z Zespołu Pieśni i Tańca „Krëbane” 
z Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego 

w Brusach 

12.000,00 zł 

2.  
Stowarzyszenie Sympatyków Kultury 

„Folknij Se” 

Bal Krëbana – cykl imprez integracyjnych z okazji 45 
lecia działalności Zespołu Pieśni i Tańca KRËBANE z 
Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego   

w Brusach 

3.000,00 zł 

3.  
Stowarzyszenie Grupa Młodych 

Archeologów z Brus 
Średniowieczna szkoła Fechtunku 2025  3.000,00 zł  

4.  
Stowarzyszenie Grupa Młodych 

Archeologów z Brus 
Bliskie spotkanie z teatrem lalek  2.500,00 zł 

5.  
Stowarzyszenie Grupa Młodych 

Archeologów z Brus 
Jubileusz 25 – lecia działalności Grupy Młodych 

Archeologów 
1.500,00 zł 

6.  
Fundacja im. Józefa i Jadwigi 

Chełmowskich 
Dziedzictwo Chełmowskiego dla lokalnej społeczności 10.000,00 zł 

7.  
Kaszubski Uniwersytet III wieku w 

Brusach 
„Kaszebsczi Dom Wiedze” 4.000,00 zł 

8.  
Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie 

Oddział w Brusach 
Organizacja cyklu wydarzeń promujących kulturę 

kaszubską oraz Miasto i Gminę Brusy 
8.000,00 zł 

9.  Zaborskie Towarzystwo Naukowe 

Jubileuszowy XXI Jubileuszowy Ogólnopolski Plener 
Artystyczny Męcikał 2025 dla artystów 

profesjonalnych, amatorów  
i twórców niepełnosprawnych połączony  

z warsztatami plastycznymi dla dzieci i młodzieży. 
Wystawy poplenerowe. 

4.000,00 zł 

10.  Zaborskie Towarzystwo Naukowe Wydanie biuletynu Ziemia Zaborska nr 18/2025 7.000,00 zł 

 
 

 
 

 



§2 
 

Przyznać dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej w następujących wysokościach: 
 

Lp. Organizacja Nazwa projektu 
Kwota 
dotacji 

1.  
Klub Sportowy Psich Zaprzęgów 

„Szara Wilczyca” 
Szkolenie zaprzęgowe MID i SPRINT KSPZ  
i udział w zawodach rangi międzynarodowej 

2.500,00 zł 

2.  
„Brda” z siedzibą w Wielkich 

Chełmach 
Brda Wielkie Chełmy w rozgrywkach piłki nożnej 9.000,00 zł 

3.  
Stowarzyszenie „Ziemia Zaborska”  

w Leśnie 

Promocja piłki nożnej wśród młodzieży wiejskiej – 
rozgrywki piłkarskie seniorów w sezonie 2025 Klasa 

„B” „Grom” Leśno działająca w strukturach  
Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

8.000,00 zł 

4.  
Stowarzyszenie Pasjonatów Sportów 

Elektronicznych 
Sportowe Brusy - SPSE 4.000,00 zł 

5.  Klub Piłkarski „ORKAN” Huta Rozgrywki A Klasy Seniorów 9.000,00 zł 

6.  
Miejski Ludowy Klub Sportowy 

„TĘCZA” 

Współzawodnictwo sportowe  
w piłce nożnej seniorów  

i juniorów oraz prowadzenie systematycznego 
szkolenia dzieci i młodzieży 

90.000,00 zł 

7.  Uczniowski Klub Sportowy „GRYF” Lekkoatletyka dla każdego 8.000,00 zł 

8.  Uczniowski Klub Sportowy „GRYF” Białe szaleństwo 13.500,00 zł 

9.  
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych „Ty i Ja” 

XIII Zaborska Olimpiada Sportowa Osób 
Niepełnosprawnych. Brusy 2025 

8.000,00 zł 

10.  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Czyczkowy „Zaboracy” 

Perła Czyczkowy – treningi i rozgrywki 8.000,00 zł 

11.  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Czyczkowy „Zaboracy” 

Gminna Liga Piłki Nożnej i Szachów Szkół 
Podstawowych Gminy Brusy 

3.000,00 zł 

12.  Stowarzyszenie Lokalnej 
Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

Organizacja zajęć z piłki nożnej dla dzieci  
z Gminy Brusy 

32.000,00 zł 

13.  Aktywni dla Sołectwa 
Zawody wędkarskie im. Józefa Szczepańskiego, 

Mariusza Bronki i Romana Ostrowskiego 
1.000,00 zł 

14.  Klub sportowy Bruska Akademia 
Siatkówki 

Klub sportowy Bruska Akademia Siatkówki 15.000,00 zł 

15.  Klub sportowy Bruska Akademia 
Siatkówki 

Gminna Amatorska Liga Piłki Siatkowej Kobiet 6.000,00 zł 

 
§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się: 
1. w zakresie spraw merytorycznych – Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy  

z organizacjami pozarządowymi, 
2. w zakresie spraw finansowych oraz realizacji umów o dotacje – Skarbnikowi Gminy. 

 
§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
 
 

/-/ Burmistrz Brus 

Witold Ossowski 


